
 
 

COMUNE DI TRICESIMO 
Medaglia d’oro al merito civile – Eventi sismici 1976 

tel. 0432/855400 fax. 0432/855409 P. I.V.A. 00466980307 

Piazza Ellero n. 1  33019 TRICESIMO (UD) 

Indirizzo e-mail: sindaco@com-tricesimo.regione.fvg.it 

 

Prot. nr. 4473   Tricesimo, lì 28.03.2019 

 

OGGETTO: Nomina responsabile anticorruzione e trasparenza, nomina titolare potere sostitutivo, nomina 

responsabile della conservazione sostitutiva 

 

IL SINDACO 

 

Visto che dal 01.03.2019 la titolarità della sede di segreteria convenzionata tra Tricesimo e Cassacco è stata 

assunta dalla dott.ssa Daniela Peresson, nominata con proprio decreto prot. 335 del 09.01.2019; 

Visto il vigente regolamento degli uffici e servizi Approvato con delibera della Giunta Comunale n. 233 del 

31.05.1999, da ultimo modificato con deliberazione giuntale n. 49 del 15.04.2002, ed in particolare l’art. 6 

(struttura organizzativa); 

Ritenuto di nominare il Segretario titolare quale: 

- responsabile della prevenzione della corruzione del Comune di Tricesimo; 

- responsabile trasparenza del Comune di Tricesimo; 

- titolare del potere sostitutivo ai sensi dell’9 bis della L. 241/90; 

- responsabile della conservazione sostitutiva; 

 

Visti  

 Il TUEL; 

 il D.Lgs. 165 del 2001; 

 lo Statuto Comunale; 

 Il Regolamento di Contabilità; 

 i Contratti Collettivi vigenti 

 

DECRETA 

 

 

1. di nominare il Segretario titolare quale: 

- responsabile della prevenzione della corruzione del Comune di Tricesimo; 

- responsabile trasparenza del Comune di Tricesimo; 

- titolare del potere sostitutivo ai sensi dell’9 bis della L. 241/90; 

- responsabile della conservazione sostitutiva; 

 

 Di fissare la durata della nomina di cui al punto precedente sino al termine del presente mandato 

amministrativo salvo eventuali modifiche all’assetto macro organizzativo comunale dovuto al 

trasferimento di funzioni ad eventuali nuove forme associative 

  

 

IL SINDACO 

f.to dott. Giorgio Baiutti 

 

Per ricevuta 

f.to Dott.ssa Daniela Peresson 


